关于开展2009年专业技术职务评聘工作的通知

各单位：

    根据国家、湖南省和学校专业技术职务评聘工作有关文件精神和我校发展建设需要，结合《湖南大学2009年专任教师补员及新增岗位人员聘用暂行办法》（湖大人字[2009]27号）文件精神，经校长办公会研究，现将2009年专业技术职务评聘工作有关事项通知如下：

    一、启动系列

高校教师（科学研究）、工程（实验）、高教管理、辅导员、送省市评审等相应系列。

    二、评聘模式

   1.本次专业技术职务评聘，高校教师（科学研究）系列严格按照学校审定的岗位进行申报。高校教师系列各级岗位、图书和出版系列的正高级岗位实行校内外公开招聘形式评聘，2009年的过渡操作办法为：先校内申报、评聘；评聘后空岗对外公开招聘；其他系列岗位均限校内招聘。

    2.任职条件、外语要求原则上维持2008年标准不变。增加了岗位补充任职条件的学院按相应标准执行。

    3.高校教师系列中级及以下岗位可随时受理校外人员应聘。

三、任职时间

从任现职起计算到2009年6月30日止。

四、时间安排

1.申报及评审时间安排

时间

工作事项

备注

6.16

下发通知

召开各学院院长、全校人事干事工作会议，布置评聘工作

6.17-26

个人填报

填写专业技术职务任职资格评审表，准备参评附件材料

6.25

上报学科组成员名单

各学院上报学科组成员名单

6.29－7.1

材料核实

所有参评人员到科技、社科、教务、研究生院等部门核实材料

7.2

材料集中

高校教师系列：材料送至设岗学院人事干事；

非高校教师系列：申报辅导员系列材料送至学工部；申报高教管理系列、工程实验系列、送省市评审系列材料由各单位人事干事汇总（申报中小幼系列职务材料由普教中心统一汇总）后交人力资源处

7.3－7.5

学科组评审

由学院组织不少于7名（含）教授，对申报人员进行学术水平评价。完成高校教师系列副教授、讲师人选评定，向高评会推荐正高参评人选

7.6

学科组评审结果上报

上午11：30前提交各学科组评审结果以及相关材料

7.9－7.10

高评会评审

完成各系列评审

7.13－7.19

公示

校园网上公示，接受举报

7月下旬

学校审定评审结果

评审结果报校长办公会审批

7月中下旬

空岗校外招聘

校内聘用结束后的空岗启动校外招聘

2.材料核实时间安排

时 间

系列

上午

下午

6.29

高校教师

岳麓书院、法学院、外国语学院、软件学院、生命院、生物中心、环境学院、力航院、土木学院

工商管理学院、教科院、

体育学院、政管院、统计学院、机械学院、物理学院、国际教育学院、数学院、计算机学院

6.30

马克思学院、金融学院、设计艺术学院、新闻学院、化学院、建筑学院

材料学院、文学院、会计学院、经贸院、电气学院、影视学院

7.1

非高校教师

申报非高校教师系列人员参评材料核实

五、有关说明

1.先聘后评人员可直接申报参评，不占所在学院本次补增的相应岗位数。

2.学院学科评议组组建要求：根据湖大人字[2009]27号文件精神，学院组织不少于7名（含）教授组成专任教师学科评议组。学科组成员由学院学术委员会成员推荐产生，其中校（院）教学督导团（组）成员不少于1人，并同时推荐组长和副组长各1人。教授人数少于7人的学院可从相近学科聘请或委托学科相近的学院评审，其中聘请相近学科的专家专业技术职务级别必须为正高级。

请各学院于6月25日前上报学科评议组成员名单（由学院学术委员会主任签字）及推荐程序说明。

3.评审费用：标准不变，高级240元，中级150元，初级50元。评审费必须统一缴纳至学校计划财务处的参评人员有：高校教师系列学科组评议通过的正高人员；工程（实验）、高教管理、辅导员系列参评人员；送省市评审系列的参评人员。

请各单位人事干事在上报申报材料时将评审费发票复印件一并上交。

4.在站博士后出站前可委托学校代为评审相应专业技术职务任职资格，不占相应岗位。

5.人才派遣（含劳务派遣）和研究助理人员，经派遣公司和档案托管单位委托，由现工作单位根据岗位需要决定是否推荐，推荐后可参加我校相应系列专业技术职务资格评审，评审标准与学校正式职工一致。

6.所有文件、表格请在人力资源处网页下载：http://rsc.hnu.cn/。

7.请各有关单位通知相关人员做好申报工作。

联系人：曾翠萍 廖跃光  8822723     李久学  8821425

附件：

1.2009年专任教师专业技术职务评聘补增岗位一览表

2.关于做好2006年下半年专业技术职务评聘工作的通知（湖大人字[2006]36号）

3.2008年下半年专任教师专业技术职务评审高级职务评审有关问题的说明

4.湖南大学___年__月申报评审专业技术职务任职资格参评人员花名册

5.湖南大学___年__月专任教师专业技术职务任职资格评审呈报表

                                         人力资源处

二○○九年六月十六日

人力资源处

2009年06月16日